Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район Шенталинский

Собрание представителей сельского поселения Шентала

______________________________________

ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

тел. (8-84652) 2-16-57, тел/факс 2-19-57

    РЕШЕНИЕ
от  23 декабря  2016 года № 49
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области

На основании протокола публичных слушаний, проведенных в соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 24.11.2016 г. № 61-п «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 27.12.2013 № 231 следующие изменения:

1.1.   перевести земельный участок, кадастровым номером 63:36:0105018:77, расположенный по адресу: Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Карла Маркса, д.14А, из зоны Ж1 - (зона застройки  индивидуальными жилыми домами)  в зону  Т - (Зона транспортной инфраструктуры) (схема расположения земельного участка является приложением № 1 к настоящему решению );

1.2. перевести земельный участок,  кадастровым номером 63:36:0105011: 133 ,расположенный по адресу: Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Хлебная, д.23 А, из зоны Ж1 –( зона застройки  индивидуальными жилыми домами)  в зону  Т- (Зона транспортной инфраструктуры)  (схема расположения земельного участка является приложением № 2 к настоящему решению);
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Вестник поселения Шентала».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

   Глава сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

 Самарской области                                                  В.И. Миханьков

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                        Н.И. Ломкин

[image: image1.emf]

  Приложение № 1   к Решению  Собрания представителей    сельского поселения Шентала       от 23.12.2016   г. № 49       Схема размещения земельного участка (ж/д ст. Шентала , ул.  Карла Маркса, 14 А )

[image: image2.emf]                                                                                                                                            Приложение № 2   к Решению  Собрания представителей    сельского поселения Шентала     от 23.12.2016 г. №  49                                 Схема размещения земельного участка (ж/д ст. Шентала, ул. Хлебная, 23А)